
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/775/

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 10:52:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2025

N° do Processo: 124

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2025 07:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2025 07:58:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 15:30:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 15:30:00

Valor estimado: R$ 6.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CURSO PARA CAPACITAÇÃO DOS ENFERMEIROS E TECNICOS DE
ENFERMAGEM DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ SOBRE
OS  CUIDADOS COM PÉ DIABÉTICOS E FERIDAS-PROTCOLO: 4239/2025; NATUREZA:
CURSO/CAPACITAÇÃO VOLTADA A ÁREA DA SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CURSO PARA CAPACITAÇÃO DOS ENFERMEIROS E TECNICOS DE
ENFERMAGEM DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ SOBRE
OS  CUIDADOS COM PÉ DIABÉTICOS E FERIDAS-PROTCOLO: 4239/2025; NATUREZA:
CURSO/CAPACITAÇÃO VOLTADA A ÁREA DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/775/pstrongcontratacao-de-curso-para-capacitacao-dos-enfermeiros-e-tecnicos-de-enfermagem-das-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-taguai-sobre-os-nbspcuidados-com-pe-diabeticos-e-feridas-protcolo-42392025-natureza-cursocapacitacao-voltada-a-area-da-saudestrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0104cc93e17bca1a142d118af4ddf34e.pdf

